

Comune di GALLARATE
Provincia di Varese

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COMPUTO PERCORSO PEDONALE VIA ROMA

COMMITTENTE:

CENTRALE IMMOBILIARE S.R.L.
Via A. da Brescia, 2
21013 GALLARATE (VA)
Partita IVA 04822040962

Data, _____



IL TECNICO

Handwritten signature of the technician

ORDINE DEGLI ARCHITETTI
DELLA PROVINCIA DI VARESE
Francesco Maria Bera . 1516

Handwritten signature of Francesco Maria Bera

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 B0704210B	Demolizione di pavimentazione in conglomerato bituminoso eseguita con mezzi meccanici: demolizione di pavimentazione in conglomerato bituminoso senza asportazione del materiale (fino a 8 cm spessore) tratto vicolo delle Vedove				88,160	88,16		
	SOMMANO m ²					88,16	5,55	489,29
2 B0704210C	Demolizione di pavimentazione in conglomerato bituminoso eseguita con mezzi meccanici: idem per ogni cm/m in piA1 tratto vicolo delle Vedove			88,160	4,000	352,64		
	SOMMANO m ²					352,64	0,35	123,42
3 B0704210D	Demolizione di pavimentazione in conglomerato bituminoso eseguita con mezzi meccanici: carico del materiale di recupero su automezzo per il successivo trasporto tratto vicolo delle Vedove		2,20	88,160	0,120	23,27		
	SOMMANO t					23,27	11,70	272,26
4 B0704211A	Trasporto di materiale di risulta alle discariche o agli impianti di recupero autorizzati fino a 20 km tratto vicolo delle Vedove				23,270	23,27		
	SOMMANO t					23,27	10,10	235,03
5 B0704220C	Scavo semiarmato fino a 1,5 m di profondità compresa l'occorrente armatura, il rinterro, l'accatastamento dei materiali eccedenti nell'ambito del cantiere, previa autorizzazione d ... guito con mezzi meccanici e parzialmente a mano per pozzetti e allacciamenti alle fognature e spostamenti di sottoservizi			244,000	0,300	73,20		
	SOMMANO m ³					73,20	25,10	1'837,32
6 B0704225A	Scavo non armato per collettori di fognatura, principali o secondari, misurato in sezione effettiva fino alla profondità di m 1,50, con sistemazione in luogo, previa autorizzazione dell'Autorità competente: eseguito con mezzi meccanici in ambito urbano acque meteoriche rete illuminazione		1,00 0,50	80,000 75,000	0,300 2,000	24,00 75,00		
	SOMMANO m ³					99,00	21,30	2'108,70
7 B0704235B	Reinterro di scavi con materiale: con materiale altrimenti presente in cantiere, compreso carico e trasporto		0,30		31,500	9,45		
	SOMMANO m ³					9,45	6,10	57,65
	A RIPORTARE							5'123,67

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'123,67
8 B0704245A	Taglio di pavimentazione bitumata con fresa con disco (per metro lineare di taglio) fino a 5 cm di spessore				5,000	5,00		
	SOMMANO m					5,00	2,15	10,75
9 B0704256D	Oneri di scarica per rifiuti speciali NON PERICOLOSI (ex IIB), stoccati in depositi temporanei autorizzati, per quantità fino a 5 t miscele bituminose (c.d. "asfalto fresato") c ... abella 5 (di cui alla voce B.07.04.253.b) per conferimenti in discarica per rifiuti non pericolosi). Codice CER 17 03 02				23,270	23,27		
	SOMMANO t					23,27	140,00	3'257,80
10 NP	fornitura e posa di elementi in travertino a confine/delimitazione percorso pedonale spess. 3 cm posate di costa				180,000	180,00		
	SOMMANO m					180,00	15,00	2'700,00
11 B0704266	Livellamento a giuste quote, compresi sterri e riporti in minima quantità e rullatura con rulli di peso adeguato, onde ottenere un perfetto piano di posa				244,000	244,00		
	SOMMANO m²					244,00	6,15	1'500,60
12 NP	Fornitura e posa di tessuto non tessuto di fibre di polipropilene agugliate e termostabilizzate				300,000	300,00		
	SOMMANO m2					300,00	5,00	1'500,00
13 B0704341	Fornitura stesa e cilindratura con rullo di peso adeguato di misto inerte a granulometria stabilizzata, per la formazione di sottofondi o rilevati stradali, dalle caratteristiche prestazionali conformi alle norme UNI CN 10006 misurato in opera				61,500	61,50		
	SOMMANO m³					61,50	25,20	1'549,80
14 NP	Pavimentazione in graniglia derivata dalla frantumazione di rocce calcaree con aggiunta di prodotto stabilizzante consolidantecostituito da ossidi inorganici selezionati e fibre polimeriche inerti spess. 10 cm				205,000	205,00		
	SOMMANO m2					205,00	30,00	6'150,00
15 B0704406	Calcestruzzo C12/15-X0-S3 gettato in opera senza l'ausilio di casseri per rinfianchi e sottofondi di							
	A R I P O R T A R E							21'792,62

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							21'792,62
	tubazione fino a quota - 3,5 m sotto il piano di campagna tubi acque meteoriche rete illuminazione			80,000 75,000	0,300 0,180	24,00 13,50		
	SOMMANO m³					37,50	140,60	5'272,50
16 B0704456A	Fornitura e posa in opera di tubi in PVC rigido a parete strutturata norma EN 13476 - UNI 10968 rigidità anulare SN8 per condotte di scarico interrate con giunzione a bicchiere ed ... bicchiere stesso, in barre da 6 m (escluso lo scavo e il sottofondo e rinfilo della condotta): diametro esterno 200 mm				80,000	80,00		
	SOMMANO m					80,00	34,30	2'744,00
17 B0704460B	Fornitura e posa in opera di pozzetto in cemento prefabbricato per scarico acque piovane, escluso scavo e reinterro, dimensioni interne 45x45x90 cm: senza sifone rete acque meteoriche rete illuminazione				5,000 4,000	5,00 4,00		
	SOMMANO cad					9,00	96,00	864,00
18 B0704470	Fornitura e posa in opera di chiusino d'ispezione in ghisa sferoidale conforme norma UNI EN 124 classe B125 quadrato a telaio ermetico 550x550 mm, luce netta 450x450 mm, peso 28 kg rete acque meteoriche= caditoie rete illuminazione= chiusino normale				5,000 4,000	5,00 4,00		
	SOMMANO cad					9,00	114,10	1'026,90
19 B0704490B	Rimozione e messa in quota di chiusini (per pozzetto o ispezione), in ghisa lamellare/sferoidale o altro materiale, comprese opere murarie necessarie e sbarramento per singolo chiu ... orto del materiale di risulta alla discarica nonchè i relativi oneri di smaltimento peso oltre 40 kg fino a 80 kg circa tratto vicolo delle Vedove				5,000	5,00		
	SOMMANO cad					5,00	81,60	408,00
20 NP	Fornitura e posa di cavi elettrici per circuito alimentazione illuminazione cavo 3x1 1/2 Frorr				90,000	90,00		
	SOMMANO m					90,00	5,00	450,00
21 NP	Fornitura e posa corpi illuminanti a terra o a plafone caratteristica IP 67 incluso lampade compatte 32 Watt				4,000	4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	500,00	2'000,00
22 B0804185B	Stesa e modellazione terra di coltivo compresa la fornitura della terra del n. 75: meccanica							
	A R I P O R T A R E							34'558,02

COMMITTENTE:

